

INFORMACJA
KOMISARZA WYBORCZEGO
W ŁODZI II
z dnia 7 września 2023 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Aleksandrów, Drzewoszki Wielkie, Czesławów, Drzewoszki Małe, Sokołówek, Pasięka, Żabików, Grabów, Dobrzelin ulice: Dobrzelińska, Dolna, Janowska, Kasztanowa, Przytorze, Stawowa, Wagowa, Władysława Jagiełły, Dworcowa, Działkowa, Hotelowa, Jabłonkowa, Juliusza Słowackiego, Kolejkowa, Gabriela Narutowicza, Polna, Słoneczna, Szkolna, Wiśniowa	<p style="text-align: center;">Szkoła Podstawowa, Grabów ul. Szkolna 4, 99-319 Dobrzelin</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
2	Grzybów Dolny, Klemensów Grzybowski, Janów Grzybowski, Gajew Grzybowski, Grzybów Hornowski, Brzeziny, Śleszyn Mały, Marianka, Śleszyn, Aleksandrówka, Kruki, Zarębów, Balików, Szczytów, wieś Biała	<p style="text-align: center;">Świetlica w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Górna 3, 99-321 Śleszyn</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
3	Tretki, Gajew, Dzwonków, Stanisławów, Zagroby, Kędziory, Kozanki, Leśne, Chochołów, Strzelce, Orątki Dolne, Jadwigów, Kaczkowizna, Sędki, Buszków Dolny, Buszkówek, Orątki Górne	<p style="text-align: center;">Spoleczna Szkoła Podstawowa, Orątki Dolne 1, 99-320 Żychlin</p>
4	Żychlin, ulice: Sannicka, Wiejska, Pomorska, Polowa, Aleje Racławickie, Cmentarna, Waclawa Blizińskiego, Bartosza Głowackiego, 3 Maja, pl. Plac Wolności, Kwiatowa, Przeskok, Księdza Ściegiennego, Wspólna, Plac Jana Pawła II, Aleksandra Orłowskiego, Jaśminowa, Różana, Chabrowa, Wrzosowa, Konwaliowa, Ogrodowa, Osiedle Romualda Traugutta od Nr 1 do Nr 6, Łukasińskiego od Nr 6 do końca	<p style="text-align: center;">Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
5	Żychlin, ulice: Łąkowa 5A, Osiedle Romualda Traugutta od Nr 7 do Nr 11, Romualda Traugutta 35, Łąkowa od Nr 3 do Nr 5, Nr 6A i od Nr 7 do końca	<p style="text-align: center;">Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin</p> <p style="text-align: center;">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
6	Żychlin, ulice: Romualda Traugutta od Nr 11 do Nr 26, Plac 29 Listopada, Łukasińskiego od Nr 1 do Nr 5, Gabriela Narutowicza od Nr 1 do Nr 63, 1 Maja, Jana	<p style="text-align: center;">Gminne Centrum Promocji i Informacji-sala konferencyjna, ul. Norberta Barlickiego 15A, 99-320 Żychlin</p>

	Kilińskiego, Młyńska, Zdrojowa, Złota, Norberta Barlickiego, Tadeusza Kościuszki	Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
7	Żychlin, ulice: Gabriela Narutowicza od Nr 64 do końca, Cicha, Dobra, Dobrzelińska, Dolna, Fabryczna, Graniczna, Kolejowa, Krótka, Mała, Nowa, Śląska, Spacerowa.	Żychliński Dom Kultury, ul. Fabryczna 3, 99-320 Żychlin
8	Żychlin, ulice: inż. Zygmunta Okoniewskiego, Ludwika Waryńskiego od Nr 1 do Nr 3, Henryka Dąbrowskiego, Marii Konopnickiej, Stefana Żeromskiego Nr 11B, 15A i 15B.	Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Stefana Żeromskiego 8, 99-320 Żychlin
9	Grabie, Budzyń, Wola Popowa, Zgoda, Śleszynek, Oleszcze, Żychlin, ulice: Ignacego Krasickiego, Adama Mickiewicza, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Ludwika Waryńskiego od Nr 5 do końca, Mikołaja Reja, Juliana Tuwima, Stefana Żeromskiego 10 - 20F parzyste, od Nr 21 do końca, Bolesława Prusa	Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Stefana Żeromskiego 8, 99-320 Żychlin

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
- b) całkowitej niezdolności do pracy,
- c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
- d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
- e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Łodzi II najpóźniej do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Gminy Żychlin najpóźniej do dnia 6 października 2023 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

**Komisarz Wyborczy
w Łodzi II**

/-/ Katarzyna Marat